Mpunoxexne Ne 4

k Pewwenunio CobpaHusa npeacraBmtenen MyHULMNANbHOrO panoHa
Bonbwernywmukmii Camapckon obnacTtu

"O6 ncnonHeHun GrogKeTa MyHMLMNANBHOIO panoHa
Bonbwernywunukmin Camapckon obnactn 3a 2011 rog "

PacnpegeneHnuve gotauun na poHga omHaHCOBOW NOALAEPXKKM
NoceneHnin Ha BblpaBHUBAHWE YPOBHS BoKeTHOW obecnevyeHHOCTH (TbIC.pYO.)
nocenexHunn 3a 2011 rog

TBE €HHble OlooKeTHbIE
YTBEPXA A NCMOSIHEHO
HasHa4yeHus
Kopn
Kon oromkeT
HOWM HanmeHoBaHune noceneHnn BT. 4. BT. 4.
AAMVHUCTPATOPA |1 neyTdbmkaLMOHHBIN knaccu scero  YTBEPKOeHocpeactBa . CPEACTBaA
Homep cukaLmm (Tbic. py6.) obGnacTHoro obnacTHoro

orompkeTa oroopkeTa




525

227

228
229
230
231
232
233

1401

1401

1401
1401

1401
1401
1401
1401

NTOro:

AnekcaHgpoBka
bonbwas Mywuuya

Bonblas depryHoBka
Managa Mywwrua
Mokwwa
HosonasnoBka
dpyH3eHckoe

HOxHoe

3711,2

19788,8

786,3
428,9

2293,8
3330,2
5333,3
3425,3

39097,8

33,2

297,3

17,6
32,0
24,2
41,9
65,1
50,7

3586,5

19788,8

727,6
428,9

2033,2
3330,2
5333,3

3304

562,038532,5

33,2

297,3

17,6
32
24,2
41,9
65,1
50,7
562,0



