Приложение № 4	1					I		
			к Решению Собрания представ Большеглушицкий Самарской о "Об исполнении бюджета муни Большеглушицкий Самарской о					
	Распределение дотаций из фонда финансовой поддержки поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений за 2011 год							
		Код бюджет ной ¹ класси фикации	Наименование поселений	утвержденные назначения		бюджетные исполнено		
	Идентификационный			і́ всего	Утверждено (тыс. руб.)		всего	в т. ч. средства областного бюджета

525	1401	Александровка	3711,2	33,2	3586,5	33,2
227	1401	Большая Глушица	19788,8	297,3	19788,8	297,3
228	1401	Большая Дергуновка	786,3	17,6	727,6	17,6
229	1401	Малая Глушица	428,9	32,0	428,9	32
230	1401	Мокша	2293,8	24,2	2033,2	24,2
231	1401	Новопавловка	3330,2	41,9	3330,2	41,9
232	1401	Фрунзенское	5333,3	65,1	5333,3	65,1
233	1401	Южное	3425,3	50,7	3304	50,7
	итого:		39097,8	56	52,038532,5	562,0